
Agli atti
All’AdG FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON 2014-2020

Al Sito web della Scuola

OGGETTO: DETERMINA DI REVOCA DEI MODULI Laboratorio di lingua straniera Baricella e Laboratorio

logico-matematico Baricella nell'ambito del progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I
– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1,
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 –
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e
socialità).

CNP 10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-18
CUP E53D21000970006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti
per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della
Commissione Europea;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 17/12/2018 e successive modificazioni e integrazioni con la

quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.80 DEL 11.02.2021 di approvazione del Programma Annuale

dell’Esercizio finanziario 2021;

VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID\ prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti
al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli

1

BOIC825003 - A2DE56D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007302 - 04/07/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA ARCI



studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità), per la presentazione piani di intervento;

VISTA la nota Prot.  AOODGEFID/17650 del 07 giugno 2021 autorizzazione progetto;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

TENUTO CONTO che non sono pervenute in numero sufficiente iscrizioni di alunni per attivare i moduli
Laboratorio di lingua straniera Baricella e Laboratorio logico-matematico Baricella;

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DETERMINA

- di rinunciare ai seguenti N.2 moduli formativi previsti in fase di candidatura e autorizzati relativi
al
progetto PON:

10.2.2A Competenza in Scienze,Tecnologie,Ingegneria e
Matematica (STEM)

Laboratorio logico-matematico Baricella

10.2.2A Competenza multilinguistica Laboratorio di lingua straniera Baricella

- di provvedere all’inserimento nel sistema SIF della richiesta di modifica del piano finanziario.

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale www.icmalalbergo.edu.it conservato,
debitamente firmato, agli atti della scuola.

La Dirigente Scolastica

Cristina Arci

2

BOIC825003 - A2DE56D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007302 - 04/07/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA ARCI

http://www.icmalalbergo.edu.it

		2022-07-04T18:38:25+0200
	CRISTINA ARCI




